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４月ごみカレンダー 環境対策課【☎028(677)6041】

            収集地区

分類

祖母井・稲毛田
上稲毛田・給部
芳志戸・八ツ木

上延生・下延生
与能・打越新田
東高橋・西高橋

下高根沢
東水沼

西水沼・北長島

もえるごみ 上記黒字の地区は火・金　上記色字の地区は月・木

もえないごみ・
びん類・衣類布類 15日（金） 19 日（火） 20 日（水）

紙・缶類・
ペットボトル

11日（月）
21日（木）

12日（火）
22日（金）

14日（木）
28 日（木）

家庭粗大ごみ
個別回収 27日（水）個別回収［20日（水）までに申込が必要］

業務時間 業務内容 問い合わせ

平日

8：30 ～17：15
通常業務 各課

土日祝
8：30 ～17：00

死亡届など
戸籍関係の受付のみ

日直

【☎028（677）1111】

窓口一部延長（毎週木曜日）

17：15～19：15
住民票・印鑑証明書・戸籍謄
抄本の発行、印鑑登録のみ

住民課

【☎028（677）6014】

 ４月１６日（第３土曜日）
8：30 ～12：00

事前（３日前まで）に
担当課に要予約

各課
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主催・お問い合わせ /芳賀町観光協会（役場商工観光課内）TEL.028-677-1115  URL:http://www.town.haga.tochigi.jp/

※期間中のステージイベントとホンダテストコース見学は
　行いません。
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